



## Rodzinny wypoczynek na Mazurach - gdzie pojechać? Podpowiadamy

data aktualizacji: 2022.08.31



Nazywane są Krainą Tysiąca Jezior, można spotkać tam między innymi żubry, dzikie konie oraz dużo bocianów. Mowa oczywiście o przepięknych Mazurach. Jest to jeden z popularniejszych regionów turystycznych w całej Polsce. Co roku przyjeżdża tam masa spragnionych relaksu i ciszy wczasowiczów wraz z całymi rodzinami. Na Mazurach można odpoczywać zarówno aktywnie, jak i biernie, dzięki temu każdy może znaleźć coś dla siebie. Dlaczego warto jeszcze wybrać się na Mazury? Gdzie się zatrzymać? Zachęcamy do lektury artykułu.

### Malownicze Mazury

Chcąc wybrać się na rodzinne wakacje, z dala od miejskiego zgiełku, warto postawić na Mazury. Znajduje się tam sporo malowniczych terenów, lasów, łąk oraz pieszych ścieżek i tras rowerowych. Ponadto, jedną z głównych atrakcji są oczywiście jeziora.

Zatrzymując się nieopodal kąpieliska, można popływać w wodzie lub też wypożyczyć sprzęt i doskonalić swoje sportowe umiejętności. Jest to także świetny pomysł na to, aby spędzić wspólnie z dzieckiem czas.

Na Mazury warto wybrać się niezależnie od pory roku. W rejonach tych jest przepięknie zarówno latem, jak i zimą. W sezonie można spędzać czas w terenie, jeżdżąc na rowerze, spacerując, pływając w jeziorze.

Jesienią natomiast dobrze jest zwiedzić wiele ciekawych atrakcji zlokalizowanych na Mazurach przeznaczonych dla dorosłych i dzieci. Warte uwagi są na pewno: Bezkrwawe Safari w Zatykach, Piramidy w Rapie czy też Sanktuarium Maryjne w Świętej Lipce.

## **Mazury - gdzie się zatrzymać? Polecamy Gołdap**

Planując rodzinny wyjazd na Mazury, warto zatrzymać się w miejscowości Gołdap, która słynie z leczniczych właściwości borowin i czystego powietrza.

To w Gołdapi znajduje się również Pijalnia Wód Mineralnych i Leczniczych oraz Mazurskie Tężnie Solankowe. Szczególnie polecamy pobyt w mazurskim hotelu Ventus Natural & Medical SPA\*\*\*\*, w którym można spędzić świetnie czas z całą rodziną.

## **Ventus Natural & Medical SPA - Hotel z apartamentem Rodzinnym**

Dla gości przygotowanych zostało szereg udogodnień i atrakcji. W hotelu znajduje się apartament rodzinny. Opiekunowie mogą skorzystać z akcesoriów pomocnych podczas pielęgnacji malucha, np. wianienki czy dostawianego łóżeczka.

Ponadto, dzieci mogą spędzić czas, grając, np. w piłkarzyki, tenisa stołowego czy pobawić się na bezpiecznym placu zabaw.

## **Ventus Natural & Medical SPA - Strefa Relaksu**

W Ventus Natural & Medical SPA\*\*\*\* znajduje się także Strefa Relaksu, z której mogą korzystać hotelowi goście. Do dyspozycji jest między innymi dobrze wyposażona sala fitness, inhalatorium solne, Tepidarium ze Słoneczną Łąką, kompleks saun, basen z atrakcjami i inne.

## **Spokojne miejsce do wypoczynku na Mazurach**

Planując rodzinny wypoczynek, warto wybrać miejsce spokojne, zlokalizowane z dala od miejskiego zgiełku, a także takie, w którym coś dla siebie znajdą zarówno dorośli, jak i dzieci. Szczególnie polecamy rezerwację pobytu w hotelu SPA [Ventus Natural & Medical SPA\\*\\*\\*\\*](https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/68561-rodzinny-wypoczynek-na-mazurach-gdzie-pojechac-podpowiadamy).

To luksusowy hotel położony w sercu Mazur, w którym można spędzić czas z całą rodziną. Znajduje się tam sporo atrakcji dla najmłodszych, a także Strefa Relaksu dla dorosłych.

Warto skorzystać z między innymi inhalatorium solnego i Tepidarium ze Słoneczną Łąką. Przyjeżdżając do hotelu Ventus.

*Artykuł sponsorowany.*

Źródło: <https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/68561-rodzinny-wypoczynek-na-mazurach-gdzie-pojechac-podpowiadamy>